MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 232/SPA, de 26 de outubro de 2015.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca de homologação de inscrições do

concurso público no processo para contratação de professor da carreira de

magistério superior referente ao edital 401/15 - PROGEPE, na área de

conhecimento de Operações Unitárias/ Fenômenos de Transporte/ Modelagem e

Simulação, seguintes membros:

Joel Gustavo Teleken

Wilson de Aguiar Beninca

Maurício Romani

Carlos Henrique Coimbra Araújo (suplente)

Elisandro Pires Frigo